Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 137/2019 DE 28  DE NOVEMBRO DE 2019

Dispõe sobre o gozo de férias, e dá outras providências.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em

especial os artigos 131 à 138, da Lei 11/73 – Estatuto dos

Funcionários Públicos do Município de Tapiratiba;

R E S O L V E:

  Art. 1º Conceder, o gozo de férias dos servidores constantes na relação abaixo:

FUNCIONÁRIO CARGO CPF INÍCIO FIM

ANA CRISTINA BATISTA DIAS  BENTO AGENTE COMUNITARIA DE
SAUDE

42536147878 29/10/2019 27/11/2019

ANA LUIZA PRADO CHEFE DE GABINETE 29584634860 29/10/2019 12/11/2019
CLAUDINO GODOFREDO DE ASSUNCAO
NETO

SECRETARIO DE ESCOLA 39550841839 01/10/2019 30/10/2019

CLEIDEAPARECIDA  ELEODORO  DIAS AGENTE ESCOLAR 03874336867 30/10/2019 08/11/2019
ERMESON VILELA DE SOUSA MÉDICO 07124366852 07/10/2019 16/10/2019
ILSA APARECIDA MARTINS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 17207252846 07/10/2019 22/10/2019
JOAO BATISTA DEPOLITO PRADO AUXILIAR DE SERVICOS  GERAIS 02491919893 08/10/2019 14/10/2019
LEANDRO GOMES DE LIMA AUX DE SERVICOS  GERAIS 35854435837 07/10/2019 28/10/2019
MARIA LUIZA  TEIXEIRA  COSTA ASSISTENTE SOCIAL 14419888822 07/10/2019 16/10/2019
MAURICIO MOTTA PACHECO MÉDICO 24340154768 01/10/2019 30/10/2019
MIRIAM PAULA VILAS BOAS AGENTE COMUNITARIA DE

SAUDE
33597451837 29/10/2019 27/11/2019

NELSON LUIZ  KA DE SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA 05240608865 14/10/2019 29/10/2019
REGIANE APARECIDA PAULINO TOMAZ AUXILIAR DE SAUDE 14198351813 07/10/2019 28/10/2019
THIAGO BATISTA DIAS COORDENADOR MUNICIPAL DE

CULTURA
36502647812 09/10/2019 29/10/2019

   Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, com seus efeitos retroagidos à 31 de outubro de 2019.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 28 de Novembro de 2019.

LUIZ ANTONIO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no Painel

da Cidadania, na mesma data.